podmiotom sprzedaży akcji. Emitent informuje również, iż każdorazowa zmiana umowy lock-up, włącznie z odstąpieniem, rozwiązaniem przed
wskazanym terminem lub jej wypowiedzeniem, może się odbyd w formie pisemnej tylko za zgodą Emitenta. Dodatkowo, Emitent poinformuje
Inwestorów o każdorazowej zmianie umów lock-up, włącznie z odstąpieniem, rozwiązaniem przed wskazanym terminem lub jej
wypowiedzeniem, a także o każdej istotnej transakcji zawartej na podstawie wyjątków do wskazanych umów lock-up w formie komunikatu
bieżącego, a w terminie ważności Prospektu aneksem, w trybie wskazanym w artykule 51 Ustawy o ofercie.

Strona 249, punkt 9 Części IV Dokument Ofertowy, na koocu dodaje się:

W związku z transakcjami sprzedaży przez Wprowadzającego na rzecz Oferującego oraz IDEA Y FIZ AN odpowiednio 2.541.049 oraz 1.200.000
akcji serii D Spółki zawartymi w dniu 14 grudnia 2011 roku, aktualny akcjonariat Emitenta został przedstawiony poniżej:

Tabela: Udział akcjonariuszy w kapitale zakładowym oraz liczba głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta przed emisją 1.100.000 sztuk
Akcji serii  G

Struktura akcjonariatu
Liczba akcji

przed emisją
% w kapitale Liczba głosów na

% udział w
liczbie głosów

Seria

Adam Kidała 4.132.353 21,18% 6.257.353 24,17% A, B

Jacek Rożek 4.132.353 21,18% 6.257.353 24,17% A, B

Jerzy Wodarczyk 4.132.353 21,18% 6.257.353 24,17% A, B

Dom Maklerski IDM S.A. 2.672.000 13,68% 2.672.000 10,32% D

Konsorcjum Stali 2.470.588 12,66% 2.470.588 9,54% B, F

Pozostali 1.975.000 10,12% 1.975.000 7,63% D, E

Razem 19.514.647 100,00% 25.889.647 100,00%

Źródło: Emitent

W związku z transakcjami, o których mowa powyżej oraz odstąpieniem od publicznej sprzedaży przez Supernova IDM Fund S.A., poniżej została
przedstawiona aktualna wielkośd i wartośd procentowa rozwodnienia obliczona w sytuacji, gdy zostaną objęte wszystkie Akcje Serii G
(1.100.000 akcji).

Tabela: Rozwodnienie w wyniku Oferty Publicznej 1.100.000  sztuk Akcji Oferowanych

Struktura akcjonariatu Liczba akcji % w kapitale Liczba głosów
% udział w

głosach
Seria

Adam Kidała 4.132.353 20,05% 6.257.353 23,18% A, B

Jacek Rożek 4.132.353 20,05% 6.257.353 23,18% A, B

Jerzy Wodarczyk 4.132.353 20,05% 6.257.353 23,18% A, B